
Zarządzenie Nr 239/2023 

Starosty Kieleckiego 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

 
w sprawie powołania Powiatowej Rady Rynku Pracy w Kielcach 

 

Na podstawie art. 23 ust. 3, 4, 6 i 11 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji 

zatrudnienia i instytucjach rynku pracy  (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 735 z późn. zm.) oraz § 10 ust.            

1 pkt 7 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Kielcach przyjętego Uchwałą              

Nr 328/436/2022 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 

regulaminu organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Kielcach zarządza się, co następuje:   

§ 1 

Powołuje się Powiatową Radę Rynku Pracy w Kielcach w następującym składzie: 

1. Tomasz Pleban - przedstawiciel samorządu terytorialnego. 

2. Piotr Wilczak - przedstawiciel samorządu terytorialnego. 

3. Paweł Wójcik - przedstawiciel samorządu terytorialnego. 

4. Stefan Pacak – przedstawiciel Izby Rolniczej. 

5. Małgorzata Suchodolska - przedstawiciel Organizacji Pracodawców. 

6. Marcin Kulewski – przedstawiciel Związków Zawodowych. 

7. Adam Perzowicz - przedstawiciel Związków Zawodowych. 

8. Elżbieta Drogosz - przedstawiciel Związków Zawodowych. 

9. Jan Wolak - przedstawiciel Organizacji Pracodawców. 

10. Ewa Adamczak - przedstawiciel Organizacji Pracodawców. 

       11. Bogdan Żerniak – przedstawiciel Społeczno – Zawodowych Organizacji Rolników. 

12. Elżbieta Cholewa – przedstawiciel organizacji pozarządowej zajmującej się statutowo        

     rynkiem pracy. 

13. Renata Wicha – przedstawiciel organizacji pozarządowej zajmującej się statutowo        

     rynkiem pracy. 

14. Marian Rafał Zakrzewski - przedstawiciel organizacji pozarządowej zajmującej się            

     statutowo rynkiem pracy. 

§ 2 

Kadencja Rady trwa 4 lata. 

§ 3 

Obsługę administracyjno – biurową związaną z działalnością Powiatowej Rady Rynku Pracy   

w Kielcach zapewni Powiatowy Urząd Pracy w Kielcach.  



§ 4 

Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy    

w Kielcach. 

§ 5 

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia sprawuje Starosta Kielecki. 

§ 6 

Traci moc Zarządzenie wewnętrzne Nr 199/2019 Starosty Kieleckiego z dnia 31 grudnia 2019 

r., w sprawie powołania Powiatowej Rady Rynku Pracy w Kielcach oraz Zarządzenie 

wewnętrzne Nr 20/2020 Starosty Kieleckiego z dnia 31 stycznia 2020 r. w sprawie zmiany 

Zarządzenia wewnętrznego Nr 199/2019 Starosty Kieleckiego z dnia 31 grudnia 2019 r.,         

w sprawie powołania Powiatowej Rady Rynku Pracy w Kielcach. 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

STAROSTA 

Mirosław Gębski 

 

 

 


